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Vi har haft mange gæster...
Vi har haft mange gæster i de forløbne måneder 
og der er mange af dem, der har uddelt roser til 
banen. Det er glædeligt, for tilfredse gæster 
kommer igen. Det giver også os selv anledning til 
at se på det hele med lidt andre øjne. Vi har en 
tilbøjelighed til at se hullerne i osten, uden at se 
selve osten. Gæsterne kommer med friske øjne,  
ser osten, og er glade for det de ser.

Læs formandens indlæg på side 3
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Klub NYT
Medlemsblad for Herning Golf klub. 

Udkommer 5 gange årligt. 
Oplag 1.150 stk.

RedaKTioN

 Søren Nørgaard  ................ 97 12 73 92

Jørgen Munk  ..................... 40 54 06 70

iNdlÆG Til KlubNYT

Mailes til info@herninggolfklub.dk 
eller sno@herningfolkeblad.dk – eller 
afleveres i postkassen i klubhuset.

NÆSTe NuMMeR

Udkommer medio september. 
Deadline for materiale er  
mandag den 29. august.
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Husk - der er indgået en aftale 
med Vinspecialisten om et spon-
sorat til juniorafdelingen. Vin-
specialisten giver 10 % af alt salg 
til medlemmer af Herning Golf 
Klub til juniorarbejdet, så oplys 
venligst om dit medlemskab af 
Herning Golf Klub ved køb hos 
Vinspecialisten.

Golf Caféen vil samtidigt over-
række et gavekort på ”Måneds-
menu” for 2 personer.

Fælles træning
Vi har i Herning Golf Klub en gam-
mel tradition for, at der hver søndag 
formiddag er fællestræning og, hvad 
er så det ?
Alle medlemmer, der ikke deltager i 
junior- eller elitetræning, kan møde 
op på driving range søndag mellem 
kl. 10.00 og 11.00, hvor Jesper eller 
Søren vil være til stede. De medlem-
mer, der møder op, bestemmer ind-
holdet af træningen, som kan være:
•	 Det lange spil
•	 Indspil
•	 Putning
•	 Bunkerslag
Skulle der være medlemmer, der 
herefter bliver helt vilde med at træ-
ne, kunne man jo anvende de 3 træ-
ningskuponer, som er tilsendt sam-
men med bagmærket fra sæsonstart.

Hole-in-one
Hole-in-one for sæsonen 2011 er så 
småt kommet i gang. Det er indtil nu 
kun lykkedes for enkelt spiller, men 
han valgte så også hul 10 til at lave 
sit drømmeslag samt skænke et glas 
god whisky til alle i klubhuset.
4. juni - Hul 10: 
Ole Wagener, Lemvig Golfklub
Scorekort og bold er indleveret til se-
kretariatet, den heldige (dygtige) 
spiller er ønsket tillykke på hjemme-
siden.

Whisky til hole-in-one er 
sponsoreret af: 

fOrmanden

Nu er der allerede gået næsten 3 
måneder af denne sæson, som for-
håbentlig er langt fra overstået. Ef-
ter en god start på april, fik vi noget 
koldere og tørt vejr. Det gjorde, at 
græsset var lidt længe om at komme 
i gang, men efter de gode dage med 
noget vand og varme i starten af 
juni, er der grøde overalt og de man-
ge nysåede pletter er godt i gang 
med at vokse til. Det tilsåningsar-
bejde, der er lavet der, er af stor be-
tydning for, hvordan banen frem-
står. Der er mange, der har undret 
sig over, at vi ikke tidligere har gjort 
noget ved pletterne. Det har vi også 
mange steder, men før der er vand 
og varme, har græsset ikke mulig-
hed for at spire og mange huller er 
derfor sået om flere gange. Nu er det 
i gang og inden længe har vi forhå-
bentlig glemt pletterne. Hvis man 
vil sammenligne vores bane med 
naboer og andre baner i DK, skal 
man blot huske, at vi har en speciel 
jordbund og dermed specielle pro-
blemer med at holde banen.

Vi har haft mange gæster i de for-
løbne måneder og der er mange af 
dem, der har uddelt roser til banen. 
Det er glædeligt, for tilfredse gæster 
kommer igen og det giver også os 

selv anledning til, at se på det hele 
med lidt andre øjne end dem, andre  
kigger med. Vi har en tilbøjelighed 
til at se hullerne i osten uden at se 
selve osten. Gæsterne, der kommer 
med friske øjne, de ser osten og er 
glade for det de ser.

Der er da heldigvis også mange 
medlemmer, der er glade for at spil-
le banen og al denne spilleaktivitet 
smitter af på alle andre funktioner i 
klubben. Trænerteamet har travlt 
med at give undervisning (book i 
god tid), der er masser af aktivitet i 
sekretariatet (respekter åbningsti-
derne), greenkeeperne har travlt 
med at klippe og lappe (lad dem nu 
få mulighed for at udføre deres ar-
bejde) og i caféen er der også altid 
stor aktivitet (brug den, brug den). 
Det er sådan, vi kan lide at se klub-
ben, som et bistade, hvor alle sum-
mer rundt, har travlt og er glade. Nu 
gælder det så om at huske på, at der 
stadig er ledige pladser til at komme 
ud at spille! Man skal blot foretage 
en smule planlægning. Der er man-
ge 2-bolde (også i weekenden), som 
man kan booke sig på og på den 
måde hjælpe med til at få udnyttet 
de 18 huller optimalt, som vi har 
(husk at man ikke har krav 
på at kunne gå i en 
2-bold). I den kom-
mende visionsplan 
lægger vi op til at 
undersøge mulig-
hederne for yderli-
gere 9 huller. 
Uanset hvad re-
sultatet af en så-
dan undersøgelse vil 
være, er det et pro-
jekt med lange udsig-
ter og derfor skal vi alle 
hjælpe til med at ud-
nytte banen og de 
øvrige facilite-
ter bedst 
muligt.

De mange gæster og medlemmer, 
der gerne vil spille banen betyder 
også, at der ofte er tryk på parke-
ringspladsen. Vi kigger på, om vi 
kan skaffe ekstra pladser på den ene 
eller anden måde, men det forventes 
desværre nok ikke løst i år. Indtil da 
må du nok tænke over, om du parke-
rer, så der er plads til flest muligt. 
Holder du tæt nok på naboen (det 
skal selvfølgeligt stadig være muligt 
for alle at komme ind og ud af bilen)? 
Modsat skal man heller ikke i sin 
iver efter at finde en plads, holde så 
man spærrer for adgangen for an-
dre, enten til de øvrige pladser eller 
for greenkeeperne, der skal have ad-
gang til gården. Hvis du ikke kan 
finde en plads, så er det ikke ok at 
holde på græsset, hverken langs 
med hul 10 eller andre steder. Så er 
der kun Golfvej og centrets parke-
ringsplads tilbage - desværre.

Når du så har fundet en starttid og 
en parkeringsplads, vil jeg håbe, at 
du får en god runde og gerne en af 
dem, som er værd at fejre på terras-
sen bagefter - god sommer til jer 
alle.

Carsten Jensen,
formand

Det er min mening
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Støt vore annoncører

- de støtter os!

Så er der gang i væksten!
Baneudvalget

Nu begynder golfbanen at vise sig 
fra den "grønne side". Banen bliver 
grønnere for hver dag der går, så der 
er al mulig grund til at glæde sig til 
en god golfsæson.
Baneudvalget følger plejeplanen me-
get nøje og så længe vejret arter sig 
pænt, ser det godt ud.  Banen har tør-
stet efter vand i en del områder som 
i sikkert har lagt mærke til, men jeg 
syntes nu at efter vi har været i gang 
med efter såning begynder det virke-
lig at se godt ud. Vi er dog ikke fær-
dige endnu…!
Ud over at følge den daglige pleje og 
arbejdsplan, som kan ses under ba-
neudvalg på hjemmesiden, har vi ud-
ført en del ekstra arbejde på banen.
•	 Prikket alle greens to gange, 

topdresset greens med sand 
uden humus, taget propper op, 
eftersået og efterfyldt hullerne 
med nyt vækstlag.

•	 Vertikalskåret greens 3 gange, 
gødet greens i marts april og 
maj, greens er sprøjtet med 
respond( afspænding)  
Infill(jern+fosfit)  Microplex 0-2-4 
- Ironplex 0-5-8+8%jern

•	 Teestederne er vertidrainet i 
april prikket i maj og er gødet i 
april og maj

•	 Fairway er gødet i maj med en 
5-7-25 med magnesium og svovl 
300 kg pr ha.

•	 Eftersået på hul 2, 13, 15, 16, 17 
og 18.

•	 Eftersået de greens som har haft 
det hårdt.

eftersåede områder
De områder på banen vi har ny sået, 
ville det glæde mig meget, hvis man 
vil prøve at gøre sig den ulejlighed at 
trække golfvogn uden om, så vidt 
det er muligt. Der er arbejdet hårdt 
for at få disse område i vækst og det 
kræver der blive en vis ro om disse 
områder.

Parkering
Baneudvalget skrev i klubbladet i 
maj måned omkring parkeringsfor-
hold. 
Jeg vil gerne opfordre alle til endnu 
engang, at tænke sig om, når man 
parkerer bilen på parkeringsplad-
sen. Jeg er klar over, at det kan være 
svært for medlemmer, greenfee gæ-
ster og gæster til restauranten at 

finde en parkeringsplads, når der 
holdes matcher / arrangementer i 
klubben. Hvis parkeringspladsen er 
optaget SKAL der parkeres på Golf-
vej. Det er min holdning, at det må 
det være muligt at gå de 50 meter 
ekstra oppe fra Golfvej, når man er 
på vej ud at spille en runde golf på 
typisk 5 til 10 kilometer.
Tænk nu venligst på andre, når bilen 
parkeres. Vi har oplevet rigtig man-
ge "alternative" parkeringer på det 
seneste, såsom parkering i flere ræk-
ker, på tværs af kørselsretning og 
blokering af vejen til greenkeeper-
gården. Det er vigtig at vejen til 
greenkeepergården holdes fuld-
stændig fri for biler.
Det har efterhånden været til debat 
mange gange i baneudvalget, og da 

vi har informeret om problemet ad-
skillige gange, overvejer vi nu, hvil-
ken konsekvens det skal have. 

Sikkerhedsproblemer
Hul 11: Vi har desværre et sikker-
hedsproblem under spil af hul 11. 
Der er vildfarende bolde ud over cy-
kelstien og over i børnehaven på den 
anden side af cykelstien. Der har al-
lerede været 10 bolde på legepladsen 
i børnehaven i denne sæson. Derfor 
har vi flyttet de hvide pæle ind på 
bakken, og håber på denne måde at 
»tvinge« spillerne til at spille med 
mindre køller og holde sig væk fra 
venstre side af hullet. 
Vi skal derfor opfordre alle spillere, 
der ikke har behov for det, til ikke at 
slå driver på dette hul. Baneudvalget 

vil følge situationen nøje og måske 
sætte ind med yderligere tiltag.
Hul 18: Vi har desværre også et sik-
kerhedsproblem under spil af hul 18. 
Det er vildfarende bolde, der slår 
ned på måtterne på driving range og 
gør træningen mindre behagelig. 
Det værste ved det er faktisk, at ud 
af de 11 bolde, der sidste weekend 
(skrevet den 10 juni) havnede på dri-
ving range, var der kun et klart og 
tydeligt FORE ved 2 af dem. Baneud-
valget overvejer hvad der kan gøres, 
så både spillere og trænere kan være 
i sikkerhed på driving range.

Ros til greenkeeperne
Jeg vil personligt rose vores green-
keepere for det store stykke arbejde 
de ligger for dagen. Iværksætning og 

udførelse af den nuværende pleje-
plan kræver en masse planlægning 
og samarbejde. 

En typisk arbejdsdag kunne være.:
•	  Klippe greens (gør vi hver dag), 

fairways, semirough, bunker-
kanter, rive bunkers, trænings-
områder. Der skal proppes, 
vertikalskæres, såes, eftersåes 
og gødes.

•	  Flytning af huller på greens, 
vedligeholdelse af par 3 banen, 
shortgame banen og trænings-
områderne.

•	  Vedligeholdelse af teestederne, 
flytning af markeringer, efterså-
ning og pleje.

•	  Vedligeholdelse af 
vandingsanlæg. 

•	  Reparation  af maskinparken, 
rengøring og slibning af knive.

•	  Vedligeholdelse af parkerings-
pladsen - rive gruspladsen.

•	  Bestilling af materialer, 
afholdelse af møder osv….

……. ja jeg kunne blive ved og du 
troede at greenkeepere kun klipper 
græs.

Så tak til Karsten, Henrik, Jens, Ul-
rik, Sven, Kristian og Allan for Jeres 
arbejde, vores bane får meget ros af 
medlemmerne og ikke mindst vores 
greenfee gæsterne.

Må I alle få en god sommer og forhå-
bentlig en god ferie når I kommer så 
langt.

Bjarne Stegger
Baneformand
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JuniOrafdelingen
Med solen skinnende fra en skyfri 
himmel, ved vores sommer afslut-
ningsturnering, kunne vi ikke finde 
en bedre måde at afslutte første del 
af sæsonen på. De mange smil fra de 
næsten 70 tilmeldte juniorer, foræl-
dre og bedste forældre, kendetegner 
den udvikling juniorafdelingen har 
gennemgået de seneste år.
Træningen i dette forår har taget en 
hel ny drejning. Jesper og Søren har 
krydret træningen med motoriske 
øvelser og små konkurrencer, der 
gør træningen både udfordrende og 
sjov. Succesen har været så stor, at 
det er rygtes ude i byen og flere nye 
juniorer har indmeldt sig på det 
grundlag. Vi er slet ikke i tvivl om, at 
denne inspirerende træningsform 
er vejen frem.   
Vores nyeste tiltag, med »Kanintur-
nering« om torsdagen for juniorer 
mellem Hcp. 54 og 36 er blevet taget 
godt i mod. Der har været 10 - 12 del-
tagere pr.  gang hvilket er meget 
passende, for at de kan nå rundt, in-
den de voksne kaniner starter på de-
res turnering. Dejligt at enkelte bed-
steforældre også kan finde tid til, at 
gå markør for de unge spillere.
Et af forårets højdepunkter var vo-
res egen junior rangliste turnering 

Bravo Tours/Back Tee Young Ma-
sters, hvor 60 unge drenge mellem 
Hcp. 0,4 - 9,0 og 15 piger mellem 
Hcp. 4,1 - 13,4 deltog. Det blev en dag 
med forrygende golf, hvor der blandt 
andet blev sat ny banerekord fra Rød 
Tee med 70 slag, af 12 årige Cecilie 
Bofill fra Silkeborg Golf Klub. Dren-
gerækken blev vundet med impone-
rende -4. Fra egne rækker deltog 6 
drenge og 1 pige.
For at alle junior afdelingens aktivi-
teter og arrangementer overhovedet 

kan lade sig gøre, kræver det et ak-
tivt udvalg. Derfor vil jeg gerne rette 
en stor tak til udvalget for den store 
entusiasme og andre frivillige hjæl-
pere, for indsatsen i første »halvleg«. 
Håber vi får lige så stor opbakning i 
efteråret.
Efter en velfortjent sommerferie 
starter vi igen med træning fra tirs-
dag i uge 32.
God sommer :O) 

Juniorudvalget
Leif Voetmann

Juniorer på en helt ny måde
turnering

Igen i år fik vi afviklet en vellykket 
JAI 5-15 turnering, og i år var turne-
ringen næsten fuldtegnet, da 92 
herrer fra 12 forskellige klubber 
havde valgt at bruge deres 2. Pinse-
dag til at spille 36 huller i Herning. 
Desværre kunne vi ikke styre vejret 
(alt andet havde vi kontrol over), og 
eftermiddagens runde blev for de 
fleste afviklet i regnvejr, så det på-
virkede naturligvis resultaterne. 
Der blev spillet om bedste fourball 
brutto og netto, bedste single brutto 
og netto, samt de tre bedste samlede 
resultater.
En meget stor tak skal der lyde til 
Jydsk Aluminiums Industri, som er 
sponsor for denne subleiteturnering 
og vi ser frem til næste år at kunne 
være fuldtegnet med 96 spillere.

Turneringsleder Jørgen Munk

5-15 Subeliteturnering

Vinder fourball brutto  Allan Klausen/Bilal Hassan, Trehøje Golfklub ........................................... 68 slag
Vinder fourball netto  Søren Overgaard/Claus Pedersen, Trehøje/Viborg ..................................... 60 slag
Vinder single brutto Kim Overgaard, Ikast Golfklub ..................................................................... 79 slag
Vinder single netto Svend Herold Andersen, Herning Golf Klub ................................................ 72 slag
Samlet 1. brutto Kenneth Mikkelsen/Michael Løvgreen, Esbjerg Golfklub ....................... 236 slag
Samlet 2. brutto Allan Klausen/Bilal Hassan, Trehøje Golfklub  ........................................ 239 slag
Samlet 3. brutto Anders Stampe/John Dahl Petersen, Herning/Holstebro .........................243 slag
Samlet 1. netto John Jensen/Claus Madsen, Herning Golf Klub ......................................... 213 slag
Samlet 2. netto Jes Byskov/Jens Aage Byskov, Herning Golf Klub ...................................... 217 slag
Samlet 3. netto Morten Hansen/Rasmus Fyhn, Tullamore Golf Club ............................... 219 slag



8 9

HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

Dækningsbidrag?
... Et væsenligt tal i alle regnskaber.

Fremkommer ved at trække 
de variable omkostninger fra 
omsætningen.
Anvendes til at dække faste 
omkostninger og overskud!

[tal] med os - det er til at forstå![ ]
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- Men mørkere skyer 
truer (måske) 
i horisonten?

turneringsudvalget
Vi er nu godt i gang med turnerings-
sæsonen 2011, som ind til videre er 
forløbet særdeles lovende. Udvalget 
har en klar forhåbning om, at det - 
endnu engang - skal lykkedes at slå 
rekorden for det samlede deltager-
antal for en sæson. Deltagerantallet 
har i de første 5 turneringer været 
på hele 430 stk. Det er den bedste 
deltagermæssige start i nyere tid i 
klubben. Om succesen så skyldes en 
heldig hånd med vejret, turnerings-
sammensætningen eller banens 
gode tilstand skal være uvist. Men vi 
vil i hvert fald arbejde hårdt for, at 
fremgangen forsætter i de kommen-
de sæsoner.

en god start på året
Året startede ud med et brag i Han-
delsbanken Åbningsturnering, der 
blev afholdt d. 9. april i forrygende 
forårsvejr. Sidste års udgave var 
med levende musik og dans, for at 
fejre indvielsen af det nye, flotte 
klubhus.  Det program blev tilpasset 
lidt i år, da den levende musik blev 
erstattet med en playliste på PC’en - 
velvilligt leveret af Jens Thomsen.  
Det blev igen til en hyggelig aften, 
hvor folk blev »hængende« længere 
end til vore normale turneringer. Vi 

tror på, at vi hermed har opnået det 
rette miks til vores åbningsturne-
ring fremover.
Herefter er det gået slag i slag med 
Kaufmann Maj Tour, hvor der er mu-
lighed for slagspil for de bedste spil-
lere. Her var der tale om en markant 
fremgang i deltagerantallet i forhold 
til sidste år. En fremgang på hele 
37%, hvilket selvfølgelig er meget 
glædeligt.
De efterfølgende turneringer på 
grundlovsdag - huset emma dame-

turnering og Dohm herreturnering 
- lå på niveau med sidste år. Dvs. 
henholdsvis næsten fuldtegnet for 
damerne og fuldtegnet for herrerne. 
Det giver rigtigt mange spillere på 
banen på én gang (137 spillere i år) 
med dobbeltstart på næsten alle 
huller. Det er i sagens natur ikke 
fremmende for spilletempoet, selv 
om turneringen faktisk blev gen-
nemført på under 5 timer for næ-
sten alle boldes vedkommende. Vi 
vil dog i udvalget se på, om vi kan 

Historisk lovende start på 
lave nogle ændringer, der kan løse 
lidt op på flowet til næste års turne-
ring.
Sidste turnering, der er afviklet in-
den deadline for dette nummer af 
Klubnyt, er JAI 5 - 15. Her er der igen 
en meget glædelig stigning i delta-
gerantallet efter et par år med lidt 
mere beskedne tilmeldinger.  Der 
var næsten fuldtegnet med 92 delta-
ger ud af 96 mulige.

Men ikke alt er rosenrødt
Træerne gror som bekendt ikke ind i 
himmelen og det gælder også for 
turneringsudvalget. Her ved afslut-
ningen af deadline for denne artikel 
er tilmeldingsfristen ved at løbe ud 
for de næste 2 turneringer. Men hvor 
tilmeldingerne for JBS Herreturne-
ring ligger på niveau med tidligere 
år, så ser det noget anderledes ud for 
Carlsberg Sommer Open. Her er til-
meldingen (aftenen inden tilmel-
dingsfristen udløber) pt. på meget 
beskedne 59 tilmeldinger. Det er no-
get skuffende i forhold til tidligere 
års deltager antal på ca. 115 delta-
gere. Det er selvfølgelig noget, som 
vi er nødt at tage stilling til i vores 
evaluering af turneringen: Ligger 
turneringerne for tæt i den givne 
periode, er spilleformen den korrek-
te og andre forhold, som vi kan kom-
me i tanke om.
Men vi vil dog også meget gerne 
have DIN mening om denne og an-
dre turneringer. Hvad gjorde at DU 

tilmeldte dig en given turnering og 
fravalgte en anden? Er sammensæt-
ningen af turneringsprogrammet 
passende i dag? Er der brug for æn-
dringer og i givet fald hvilke? Dine 
input vil være med til at tilpasse 
programmet, så vi forhåbentlig kan 
tiltrække så mange af klubbens 
medlemmer som muligt.

Til sidst: husk at tjekke turnerings-
programmet på hjemmesiden for 
efterårets turneringer, hvor store 
oplevelser venter. Du skulle jo nødig 
gå glip af nogen af dem 
Ha’ en god sommer med varme og 
tørre runder.

Turneringsudvalget 
Hans Ole Carl

sæsonen

 

109

67
58

71
64

109

92

65
72

92

Åbningsturnering. Maj Tour Emma 
dameturnering

Dohm 
herreturnering

JAI 5 - 15

Deltager antal i de afviklede turneringer

2010

2011
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Solskin kan man altid 
finde - især om torsdagen

seniOrdamer

Nu er vi rigtig kommet i gang med 
golfspillet. Vejret i maj og første del 
af juni har været rigtigt golfvejr.
Vi har sat kvoten op fra 40 tilmeldte 
spillere til 48. Vi syntes, der har væ-
ret fint deltagelse hver gang, selvom 
vi skal afhente scorekort kl. 8.00. 
Sikken en lang eftermiddag vi har.
Vi har spillet forskellige former for 
spil. Især spil »med blind makker« er 
populær. Det er altid spændende at 
se, hvem man er makker med. 
»Den gule bold« er et holdspil. Og der 
bliver passet godt på »den lille gule«. 
Når man går ude på banen, kan man 
ikke lade være med at se over på de 

andre huller eller bagud, om de an-
dre hold stadig har bolden.
Som noget nyt i år har vi et udvalg, 
som har planlagt en golf udenlands-
tur for senior damer. Denne tur går 
til Gut Apelør. Nogle af vores senior-
herrer kender stedet vældig godt, da 
de har været der flere gange. Det er 
et rigtig dejligt sted.  Et par timers 
kørsel nede i Tyskland. Den foregår 
midt i september. Jeg ved ikke i skri-
vende stund, om der er flere pladser 
tilbage. Men ellers kan i henvende 
jer til Lissi Bank Lassen.  
Vi har indtrykket af, at der ikke er så 
mange, der læser om turneringen og 
turneringsbetingelserne, når de 
melder sig til på golfboks. Prøv at 

give jer lidt tid til at se, hvilken form 
for spil, der skal spilles og hvor der 
skal spilles. I august skal vi på en 
udflugt til Ikast. Læs om den.
Der står også forskellige andre vig-
tige informationer.  
Vi får stadig nye medlemmer og det 
er jo dejligt, at så mange damer vil 
nyde en god golfdag sammen. 
Nu står sommerferien for døren, så 
kan i alle have en rigtig god sommer 
og på gensyn efter ferien.

Mette Christensen

Hurra, den gule og den hvide bold er fundet.

Kaninudvalget
Her i skrivende stund har vi afviklet 
8 matcher, og der har været god til-
slutning hver gang. Torsdag den 9. 
juni var der match i Trehøje sam-
men med deres kaniner. Der deltog  
ialt 72 personer i denne match, og 
deltagerantallet  fra Herning var 20. 
På trods af det fik vi dog 3 præmier. 
Jonna Birch fik en 2. plads med 22 
point, Ulla Sandfeldt en 4. plads med 
20 point og Allan Nielsen en 6. plads 
med 19 point. Banen i Trehøje var en 
del sværere end Hernings bane, men 
det gav alligevel en god oplevelse. 
Der er plads til flere næste gang.
Vi kan allerede nu oplyse, at det er 
blevet besluttet at lave en extra 
match i juli måned. Det bliver den 7. 
juli. Så håber vi at få de sidste fra be-
gynderhold I (2011) igennem deres 
obligatoriske 3 matcher. Vi holder så 
sommerferie resten af juli måned. 
Første match efter ferien er torsdag 
den 4. august.
Med den tilgang der er af nye golfe-
re, er her lige nogle gode oplysnin-

ger, som kan være med til, at en 
runde golf ikke tager alt for lang tid.

•	 Vid, hvornår det er din tur til slå 
- og vær så parat.

•	 Vælg slag og kølle, mens de 
andre slår - og hold fast ved 
valget.Nøjes med et enkelt 
prøvesving, hvis du absolut skal.

•	 Undgå at »nusle« for meget rundt 
i opstillingen.

•	 Gå direkte efter egen bold, følg 
ikke snakkende med de andre 
spillere til deres bold.

•	 Når bolden er på green, placeres 
vogn/bag ved greenkanten der, 
hvor ruten til næste tee begynder.

•	 Hav pitchfork i lommen og 
reparer nedslagsmærket, mens 
de andre putter.

•	 Forlad green straks, diskutèr 
scoren undervejs til næste 
teested og udfyld scorekortet ved 
teestedet, mens de andre slår.

•	 Undlad at undervise medspillerne.
•	 Afbryd selv den mest interes-

sante diskussion, når du er 
fremme ved din bold.

•	 Husk, tag landkending der, hvor 
bolden forsvandt for at lette 
eftersøgningen.

•	 Og ikke mindst: Skynd på de 
lang somme, selv om de bliver 
sure. 

Vi ønsker alle en god sommerferie, 
og håber at I må få nogle gode gol-
foplevelser i jeres ferie.
Husk at reservere lørdag den 1. okto-
ber til kaninafslutningen. Det er 
klubbens bedste fest, så gå ikke glip 
af den.
Alle med hcp. 0 - 54 kan deltage i vo-
res matcher.

Knud Pilgaard

Sæt X 1. oktober 

resultater:
Torsdag den 28. april:
Gruppe C: hcp. 49-54
1. Arvid G. Pedersen 18 pt.
2. Marianne Mørch Nielsen 17 pt.
3. Rita Bohl 16 pt.

Gruppe B: hcp. 37-48
1. Ole Olesen 22 pt.
2. Karen Dalsgaard 21 pt.
3. Christian Berg 21 pt.

Gruppe A: hcp. 0-36
1. Erik Møller Jensen 21pt.
2. Anette Mikaelsen 20 pt.
3. Lone Gislesen 18 pt.

Nærmest Flaget: hul 3 Erik Møller Jensen 
4,12m - hul 6 Birthe Ibsen 2,22m - hul 10 
Bo Dueholm 5,19m - hul 12 Michael Fangel 
1,04m

Torsdag den 5.maj:

Gruppe C: hcp. 49-54
1. Katrine Vinther 28 pt.
2. Grethe Thiim 22 pt.
3. Hardy Hyldgaard 22 pt.

Gruppe B: hcp. 37-48
1. John Nissen 20 pt.

2. Sven Risager 19 pt.
3. Tove Mølholm 19 pt.

Gruppe A: hcp. 0-36
1. Egon Kjærgaard Christensen 20 pt.
2. Allain Bøge 19 pt.

Nærmest flaget: hul 3 Hardy Hyldgaard  
6,68m - hul 6 Katrine Vinther  0,62m - hul 
10 Børge M. Hansen 5,73m - hul 12 Henrik 
Stigel 0,51m

Torsdag den 12. maj:

Gruppe C: hcp. 49-54
1. Grethe Thiim 21 pt.
2. Henrik Brændgaard 21 pt.

Gruppe B: hcp. 34-48
1. Laila Berg 20 pt.
2. Grethe Buus Poulsen 18 pt.

Gruppe A: hcp. 0-36
1. Egon Kjærgaard Christensen 22 pt.
2. Karen Dalsgaard 21 pt.

Nærmest flaget: hul 3 ingen - hul 6 Grethe 
Thiim 1,88m - hul 10 Børge M. Hansen 
1,63m - hul 12 Jens Kr. Hedegaard 0,39m

Torsdag den 19. maj:

Gruppe C: hcp. 49-54
1. Ingrid Frank 22 pt.
2. Martin Juul Krogstrup 21 pt.
3. Jesper Jensen 17 pt.

Gruppe B: hcp. 37-48
1. Helle Højbjerg Nielsen 22 pt.
2. Emil Kristensen 19 pt.

Gruppe A: hcp. 0-36
1. Keld Jeppesen 19 pt.
2. Susanne Ladefoged 16 pt.

Nærmest flaget: hul 3 Ingrid Frank 1,61m - 
hul 6 Martin Juul Krogstrup 0,56m - hul 10 
Svend Laugesen 1,50m - hul 12 Egon Kjær-
gaard Christensen 6,80m

Torsdag den 26. maj:
Aflyst pga torden

Torsdag den 9. juni:

Gruppe C: hcp. 49-54
1. Martin Juul Krogstrup 22 pt.
2. Mette Sandholt Olsen 19 pt.
3. Peder Brændgaard 19 pt.

Gruppe B: hcp. 37-48
1. Hardy Hyldgaard  21 pt.

Gruppe A: hcp. 0-36
1. Claus Amer Christiansen 23 pt.
2. Victor Lisnner 21 pt.

Nærmest flaget: hul 3 Ruth Ligaard 4,30 m 
- hul 6 Martin Juul Krogstrup 0,97m - hul 
10 Allan Helms 3,40m - hul 12 Peder 
Brændgaard 3,85m
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tirsdagsdamer

Så er der gået en lille måned + en 
halv siden jeg sidst sad og tampede i 
tasterne til klubbladet. Og egentlig 
er der jo ikke sket det helt store.  Der 
er ikke udskrevet valg,  det kan sta-
dig regne på en tirsdag eftermiddag,  
jeg løber ca. 25 km om ugen og har 
ikke tabt et gram . I skrivende 
stund er det den 13. juni, sidder i ha-
vestuen i uldsweater og regnen siler 
ned. Sommerferien nærmer sig. Uge 

28 er lige om hjørnet. Det er der hel-
ler ikke noget nyt i. Sådan var det 
også sidste år og for 10 år siden ved 
denne tid.
Men noget nyt er der jo sket!!!!  - Den 
10 maj skinnede og bagte solen fra 
en skyfri himmel og vi tirsdagsda-
mer »brændte«  simpelthen banen 
af. Megahøje scores.  Ella Tolstrup 

toppede med  46 p - det er jo helt 
vildt.  Der var scores på  45, 43, 39 
etc. Ren girlpower  (jeg har smug-
kigget onsdagsherrerne den 11. maj 
- de må have haft lidt dårligere vejr 
!!- Her var bedste score 40 p og flere 
på 39 p.)  Men på begge fronter  blev 
der uddelt mange roser og nye han-
dicaps i de 2 dage. Tillykke til os alle 
(nå ja, jeg kom ind med »sølle« 39 p)
Da jeg forleden gik fra hul 1 og forbi  
det nye  flotte grønne herre-teested 
på hul 18, var det som om det knej-
sede  med nakken »se mig«.  Det 
tænkte jeg som sådan ikke mere 
over, før jeg kom til hul 11. Her var 
det som om  damesteestedet dukke-
de sig og var flov. »Hun« er jo også  
stadig lidt grå  og tynd i toppen.  Den 
grimme ælling blev også til en smuk 
svane!!  Så giv tid og  vi skal nok få 
de flotte teesteder og fairways tilba-
ge igen. 
Tilbage til »vi er en rummelig klub« 
- vi rummer høje og vi rummer lave. 

ÅRETS STJERNEVIN 2011

Vi skal til det nordlige Grækenland, til Græsk Makedonien, knap 80 kilometer fra 
den bulgarske grænse, hvor Lazaridi-brødrene bor. De to brødre, Nico og Costa, 
er blevet rige på marmor og har bl.a. leveret alt marmor til Mekka og Louvres. Alle 
de mange penge, de tjente, fik de som mange andre rigmænd lyst til at sætte over 
styr ved vinproduktion. De startede som de første i området en vinproduktion. 
46% var ejet af Costa, 46% af Nico og de sidste 8% af ønologen. På et tidspunkt 
gik Nico og ønologen selvstændigt og lod Costa tilbage. På den måde startede en 
indædt krig mellem de to brødre om at lave den bedste vin i Grækenland. Foreløbig 
vinder er Costa med sin Château Julia Merlot 2004. Men kampen fortsætter mel-
lem de to brødre, der i dag ikke engang kan gå på samme fortov. Og nu har ikke 
mindre end 70 andre nye vinhuse i området meldt sig ind i kampen med eneste 
mål for øje at lave kvalitetsvin. En fantastisk historie – ikke uden sidestykke til 
Conterno-brødrene i Piemonte.

Årets Stjernevin 2011 er fra Costa 

Vi er generelt utroligt glade for hans vine, men føler samtidig, at vi står i Ingen-
mandsland. Kvaliteten er indiskutabel, men vinene er for dyre at sælge til de 
græske restauranter, og der er pr. definition ingen efterspørgsel på dyr græsk vin 
på de andre restauranter. For at få et gennembrud på det danske marked, har 
Costa derfor givet os et næsten uhørt tilbud. Men det er ikke bare et tilbud. 
Det er en investering, der gerne skulle få folk til at respektere græsk vin på samme 
niveau som andre af verdens topvine. Prisen er i den forbindelse og i forhold til 
kvaliteten latterlig lav. Druerne er Cabernet Sauvignon, Syrah og Agiorgitiko. 
Vini fi ceringen er overvåget af Michel Rolland, én af verdens dygtigste smagere. 
Intet er sparet. Vineriet er topmoderne, ønologerne unge løver, hygiejnen i top 
og vinmarkerne med alder.

2008 OENODEA RED           
GRÆSK MAKEDONIEN

DOMAINE CONSTANTIN LAZARIDI

Varenr. 1061070908  / Normalt 114,95

STJERNEVINspris

59,95 SPAR 

55,-

Tilbudet gæ
lder så læ

nge lager haves, dog senest t.o.m
. 31. decem

ber 2011.

SØLVMEDALJE -   5 STJERNER - I BT

  5 STJERNER I JYDSKE VESTKYSTEN

  5 STJERNER I JYLLANDS POSTEN

  5 AF 5 STJERNER I WWW.VINAVISEN.DK

  5 STJERNER I DAGBLADENES BUREAU

5 SKRUELÅG - UGENS BEDSTE VIN - I WWW.AVISEN.DK

4 KONGEKRONER PÅ WWW.DEBEDSTEVINE.DK

6 AF 6 STJERNER I BERLINGSKE TIDENDE
Søren Frank: ”Man mærker klart, at denne vin normalt holder til i et andet prisleje”

Witt A/S · Gødstrup Søvej 9 · 7400 Herning · www.witt.dk · info@witt.dk

Den klipper. Du slipper.

www.robomow.eu 

Altid en perfekt trimmet græsplæne!

• Giver dig mere fritid
    Klipper din plæne helt automatisk, så du kan lave noget andet.

• Giver dig en sundere plæne
    Klipper i forskellige retninger - giver sundere plæne og modvirker mos.

• Miljøvenlig - ingen benzin. Ingen olie. Ingen CO2-udledning.

• Sikker i brug - knivene stopper øjeblikkelig når Robomow løftes.
    

info@witt.dk oplyser nærmeste forhandler

Robomow_154x108mm.indd   1 11/03/11   09.27

Tirsdagsdamerne - vi er en rummelig klub!!

Ikke i centimeter at forstå.  Her me-
ner jeg selvfølgelig i handicaps. I 
spiller jo med hvem I vil på de al-
mindelige tirsdage, men til vore må-
nedsturneringer, så mixer golfbox 
på kryds og tværs mellem høj og lav. 
Og det er jo det der gør det spænden-
de; at vi kommer til at spille med 

nogle,  vi måske ikke har spillet med 
før. Der er jo selvfølgelig en risiko!! 
At vi lærer en ny spændende, sjov og 
skøn tirsdagsdame at kende, at vi 
udvider vores horisont og dermed 
også vort netværk.  Men er den risi-
ko ikke værd at tage? Vi kan alle 
lære af hinanden, både af en høj- 

som en lavhandicapper. Så høj og lav 
- husk at melde jer på månedsturne-
ringerne.  Hos tirsdagsdamerne er 
der højt til loftet og stor rummelig-
hed.
Rigtig god sommer til jer alle.

Sus Nellemann.

Fra vores fantastiske 
veninde/Pink-Cup turnering 7. juni, 

med dejlig stor tilslutning.

Glade vindere (desværre mangler Lene på 
billedet).
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Røget mørbrad  
på salat med lun røræg og purløg

Kalvefilet Provence 
med kartoffelpie, dadler i bacon, fint-
skårne svitsede grøntsager og svampe-
sauce

Fragiliteroulade  
med jordbær

Hovedret. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 139,-
2 retter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 169,-
3 retter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 199,-

Juli
laksefarseret rødtungefilet 
på sprød salat med sauce mousseline, 
lakserogn og baguette

Kalvetournedos  
med sæsonens friske grøntsager og 
sauce italine

Hjemmelavet mazarintærte 
med friske danske bær og creme fraice

Hovedret. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 139,-
2 retter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 169,-
3 retter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 199,- 

August

Spansk gayamelon  
med seranoskinke

Steak af hereford oksefilet 
med dejlige garniturer og kryddersmør

Hasselnøddetærte  
med friske bær og vanilleis

Hovedret. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 139,-
2 retter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 169,-
3 retter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 199,-

September

Månedsmenuer

Disse menuer serveres 
ikke mandage

 obS:

vi glæder os til at tage imod jer alle sammen! på gensyn fra pigerne, drengene og steen

Fars Dag - turneringer 
Igen i år er der afholdt to turnerin-
ger på Fars Dag, den 5. juni - en 
dame- og en herreturnering.  Mr. 
Dohm og huset emma havde begge 
takket ja til igen at sponsere de to 
turneringer. En stor tak skal lyde til 
dem begge - der var meget flotte 
præmier.
Vejret var dejligt - tørvejr og ca. 20 
grader, hvilket gav bolden lidt ekstra 
længde. Der var rift om pladserne, 
og især herreturneringen blev hur-
tigt fyldt op og med en venteliste på 
ca. 12 personer. Damernes turne-
ring blev desværre aldrig fuldteg-
net. 
Herrernes venteliste blev dog senere 
reduceret, idet der - efter tilmel-
dingsfristens udløb - desværre var 
et par afbud. Dette medførte dog et 

par glade golfspillere, idet de jo der-
med kom ud og spille golf, selv om 
de ikke havde forventet det. Des-
værre var der også på selve spilleda-
gen et par afbud - både på herre- og 
damesiden, hvilket var meget ær-
gerligt. Disse spillere vil modtage en 
lille faktura på matchfeen fra sekre-
tariatet og kan ikke deltage i klub-
bens turneringer, før gælden er be-
talt.
Trods diverse afbud, blev banen al-
ligevel fyldt godt op. Der var i alt 137 
spillere på banen og dermed dob-
beltstart på næsten alle huller - kun 
et enkelt hul havde bare én start. 
Matchlederne var derfor MEGET gla-
de for det gode vejr, som igen i år 
bragte spillernes tålmodighed eks-
tra længder. Der var godmodige dril-

lerier fra damerne om, at det var 
herrerne, som skabte propperne på 
banen, men det er dog et faktum, at 
herrerne var de første - efter 4½ 
time - til at aflevere deres scorekort.
Matchledelsen har lyttet til kritik-
ken fra de deltagende spillere og vil i 
matchudvalget drøfte de forskellige 
forslag til at løse »trængslen på ba-
nen«.
Igen i år havde Steen i Golfcafeen 
sørget godt for de spillere, som øn-
skede at spise efter turneringen. Der 
blev serveret en meget fin buffet til 
kr. 89. En stor tak til Steen, som altid 
sørger godt for os.

Turneringsudvalget
Marianne Nyborg Carl
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Læs mere om Herning Golf Klub og den nyrenoverede parkbane på: www.herninggolfklub.dk

  

 
 

AppeTiT på GODe GOLFOpLeVeLSer?
Kom til Herning Golfklub og få oplevelser i topklasse på en af Danmarks smukkeste parkbaner

•	 Total renoveret bane i naturskønt område, midt i Herning by
•	 fantastisk atmosfære med gode udfordringer
•	 Nydesignet klubhus med lækre faciliteter
•	 Golfcafé med storslået udsigt og Danmarks bedste »Hereford Burger«

Vi glæder os til at se dig!

GReeNFee + FRoKoST

300 kr
JuNioReR 150 kr
(350,- og 175,- i weekender)

Fra 16. juni til 17. august er en lækker platte 

inkl., når du betaler fuld greenfee

Læs mere om Herning Golf Klub og den nyrenoverede parkbane på: www.herninggolfklub.dk
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*Vejl. udsalgspris er for skabe, sokkel og bordplade. Ekskl. vask, armatur, hvidevarer og belysning.

Store drømme  
lave priSer 
 

Alle har ret til et fedt køkken. Derfor sætter 
Kvik fokus på lave avancer i alle led – så du 
får råd til meget mere, end du drømmer om. 
www.kvik.com

mano Forte

20.987*,-

nyHED

Kvik Herning: Silkeborgvej 80, Herning, tlf. 97 22 22 02 alle har ret til et fedt køkken

Bridgeklubben eagle 
informerer

Sæsonstart
Ny sæson starter den 3.oktober for mandagsklubben 

og  den 5. oktober for onsdagsklubben. 

Nye medlemmer er velkomne. 
Kontakt Anker Jensen på telefon 97 11 63 72 eller 40 29 44 44.

Bridge-golf turnering
Klubben arrangerer bridge-golf turnering den 9. september 

med 1. start kl. 12.30. 
Tilmelding på golfbox fra den 10. august.

Turneringen er åben for alle medlemmer af Herning Golfklub. 
Deltagerantal max. 24 par.
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Proshoppen
97 22 59 83

BOOK ALLEREDE NU PLADS 
PÅ SOMMERSKOLERNE!
 
De kører i uge 26, 27, 28 og 30.
 
3 dage med 2 timers formiddags 
fra kl. 10-12, med undervisning 
i forskellige områder.
 
Undervisning vil tage
udgangspunkt i PGA 
Golfl og. Har du ikke læst 
om denne, så skrev Søren 
i årets første udgave 
en grundig
vejledning.
 
Max. 6 personer 
på hvert hold, 
pris pr. person 
3 kuponer 
eller 450 kr. 
(+ 50 kr. for 
bogen)

FOOTJOY
SKO

Hele juli får man 

10% RABAT
på udvalgte Footjoy 

modeller, som passer 
perfekt til shorts og 

nederdel.

Blandt andet
disse modeller...

Kig ind på vores hjemmeside:
www.pgashopherning.dk

i årets første udgave 
en grundig
vejledning.

Max. 6 personer 
på hvert hold, 
pris pr. person 
3 kuponer 
eller 450 kr. 

disse modeller...

pris pr. person 
3 kuponer 

Max. 6 personer 
på hvert hold, 
pris pr. person 
3 kuponer 

KØBER
DU EN
ODESSEY
PUTTER
i juli,
får du 

ET
DUSIN
CALLAWAY
BOLDE 
(279,- pr. dusin)

med i handlen GRATIS!

47853_Sponsorann_60x35.indd   1 3/29/11   3:04 PM

Velkommen i den grønne lund…

Det er en fantastisk tid, netop nu - 

Nyd det! Nyd det! Nyd det!

Her er et par billeder, som 
chefgreenkeeper Karsten Paaske
har taget på vores skønne bane.
Har du kameraet med i bag’en, så skyd et 
par fotos fra din runde (uden at forsinke 
spillet, selvfølgelig) og send dem til 
redaktionen på sno@herningfolkeblad.dk
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Tietgensvej 2-4 | 8600 Silkeborg
Tlf. 7015 1560 | Fax 8722 8711
info@energimidt.dk | www.energimidt.dk

GENIALT FOR KLIMA 
OG PENGEPUNG! FÅ ENERGI 

MED OMTANKE
EL • ONLINE FORBRUGSVISNING

SOLCELLER • VARMEPUMPER
OG FLERE GODE LØSNINGER

Tietgensvej 2-4 | 8600 SilkeborgTietgensvej 2-4 | 8600 Silkeborg

Bredgade 17-21 · 6920 Videbæk  · Telefon 96 94 96 94

www.vestjylland.dk

Tættere på dig...

Tired of washing your girlfriends car?

www.jbs.dk

Sponsordag 2011
i år har vi i Herning Golf Klub planlagt vores sponsordag til fredag den 12. august. 
programmet for dagen vil i store træk se således ud:
08.00   Morgenkaffe
08.30  Velkomst og briefing
08.45-09.30 indlæg ved direktør for DGU, Morten Backhausen
10.00-14.30 Holdturnering med 3 bedste scorer og individuelle præmier 
 ”Beat the pro” på hul 10 (teested flyttes til ca. 110 meter)
14.30-15.30 Frokost og præmie overrækkelse

Alle sponsorer vil inden ferien modtage information om dagen, og vi håber, at man 
allerede nu vil reservere datoen. 
Vi glæder os meget til denne dag,  hvor vi også vil påskønne det store frivillige ar-
bejde der ydes i Herning Golf Klub ved også i år at give alle udvalgsmedlemmer 
mulighed for at deltage i turnering og arrangement. Skulle der være udvalg, der har 
planlagt »et eller andet« denne dag, så skulle der være tid nok til at flytte det.
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Meget
attraktive
lån til 
sommerhus/
fritidshus

www.handelsbanken.dk

Kontakt Handelsbanken og hør mere om, 
hvordan du får 20% mere til samme pris.

Vi glæder os til at høre fra dig.

20%
meretil sammepris!

HAR DU
OPGAVEN,

HAR VI
MASKINEN!

www.helmstmt.com

Skolegade 1 - 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk

Pension og Healthcare
51% af danskerne ville interessere sig  

for deres pensionsopsparing, 
hvis de fik bedre information.

Det tager Wermuth & Kjaer
100 % alvorligt.

Poul Lyngholm, Bredgade 45, 7400 Herning Tlf. 31315000

kontakt os for 
et Godt tilbud! 

Alm. Brand Herning
Østergade 11 • 7400 Herning
E-mail: herning@almbrand.dk

Flemming Greve
26 22 32 22 / abflgr@almbrand.dk

Thomas Gustafsson
30 51 86 64 / abthga@almbrand.dk

Anette Bech
30 53 40 78 / abranb@almbrand.dk

Per Gylling 
Mobil: 40271031 / abrpgy@almbrand.dk

TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk

Kabel- og ledningsarbejder 
- alle former for forsyningsledninger 

Gravning 
Pløjning 
Kædegravning 
Underboring 
Styret boring 
Crackning 
Sliplining 
Bentonit injektion 
Indspuling af kabler 
Svejsning af PE-rør 
Indmåling af kabler 
 

Email: post@skent.dk    WWW.SKENT.DK 

Den rigtige  
samarbejdspartner 

når det  gælder  
kabel- og lednings-

arbejder samt  
underboring 

Hollingholtvej 41
7450 Sunds
Tlf. 97 14 14 55
www.reklametryk.dk
tilbud@reklametryk.dk

Alle har en leverandør...
        - Har du den rigtige?
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Golf  i Danmark
Hverdagstilbud
Fri greenfee – spil så meget du vil i 2 dage
3-retters aftenmenu eller buffet
Overnatning i dobbeltværelse med morgenmad
Pris pr. person kr. 895,00

Tillæg ved ophold lørdag og søndag kr. 100,00 pr. person pr. dag.

Med 13 hoteller og et stort antal golfbaner er vi absolut førende
indenfor golfophold og golfferie i Danmark.

Dronninglund Hotel

Hjallerup Kro

Hotel Søparken
Hotel Limfjorden

Hotel Ringkjøbing

Hotel Falken

Hotel Vildbjerg

Østergaards Hotel
Hotel Medi

Hotel Dagmar
Hotel Vissenbjerg 

Storkro Hotel Menstrup Kro

AALBORG

ÅRHUS

ODENSE
KØBENHAVN

Hotel Frederik d. II

Se www.danske-hoteller.dk
for yderligere oplysninger

www.designa.dk

Runde forkanter

 Lørdag d. 18.6. trodsede 62 spillere 
fra Herning Golf Klub og 3 spillere 
fra andre klubber den silende regn 
og deltog i klubbens ”Carlsberg  
Sommer Open”. Trods den megen 
regn på dagen og de forudgående 
dage, var banen absolut spilbar pga. 
de mange tiltag der er gjort for at 
dræne banen.  Banens gode stand er 
et bevis på at de mange penge på ba-

neforbedringer ikke har været for-
gæves.   Under spillet kunne de våde 
spillere forfriske sig med chokolade 
og drikkevarer fra Carlsberg . 
Førstepladsen i alle 3 individuelle 
rækker var kvinder: I A-rækken Gi-
tha Hansen med 38 points, i B-ræk-
ken Kjersti Thomsen med 35 points 
og i C-rækken Jonna Højmark med 
33 points..

Holdet, der bestod af Elisabeth Stie-
gel, Henning Hansen, Maria Schultz 
og Mathias Helms, vandt med 118 
points holdkonkurrencen.  Mathias 
Helms vandt også ”Carlsberg Shot of 
the Day”, da han ramte green på hul 
12 kun 4,18 m fra hullet.
Dagen sluttede med middag i Golf-
caféen.

Carlsberg Sommer Open 2011
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•Kontorartikler
•Emballage & lagervarer
•Kontormøbler
•Kontormaskiner
•AV & konferenceudstyr 97 22 44 66

Teglvænget 63 . 7400 Herning 
Tlf. 97 12 30 30 . www.sssdk.dk

NYHED: Cesto sofa, fra 19.590,- 
Funktionssofabord, fra 4.295,- 

no limits
in functionality

Scan QR-koden, og se alle mulighederne 
med BoConcepts multifunktionelle møbler.

Hvis din telefon ikke har en QR scanner, 
kan du på boconcept.mobi downloade 
en gratis applikation.

Udnyt pladsen og få mere ud af dine møbler med BoConcepts 
multifunktionelle produkter. 

FÅ MERE
ud af dine møbler

BoConcept Herning · Engdahlsvej 12A · 7400 Herning · Tel. 9627 6090 · www.boconcept.dk

NYHED

elitespOnsOrer

Øvrige sponsorer:

PGA Shop Herning

JYSK TRANSPORT
HERNING

– mere end blot en transportør

Rich. Andersen 
& Sønner A/S

Vognmandsforretning

Hovedsponsor:

Tøjsponsor:

eliten
Danmarksturneringen er efterhån-
den godt i gang og der var fuld spil-
lerunde i weekenden 28-29 maj. Des-
værre flaskede resultaterne sig
ikke som ønsket. 3. division tabte 
begge matcher til henholdsvis Dej-
bjerg og Åskov. Begge matcher var 
på udebane med cifrene 4-10 og 5-9.
Det kan godt se ud som om, at der 
var tale om klare nederlag, men fou-
rsome blev tabt i begge tilfælde og 
da foursome giver 4 point giver det 
hurtigt store udsving.
Resultaterne betyder, at holdet lig-
ger næstsidst a point med Ikast og 
det bliver en spændende og tæt 
kamp for at undgå nedrykning. Hol-
det kan selv afgøre det med sejr over
Dejbjerg hjemme og Ikast på udeba-
ne i sidste spillerunde. Ligegyldigt 

om hjemmekampen vindes over 
Dejbjerg bliver det altafgørende mod 
Ikast.
4. division vandt deres hjemme-
kamp mod Skanderborg med 8-6, 
men tabte desværre klart til Aarhus 
Aadal med 13-1. Holdet ligger næst-
sidst og kan ligeledes selv afgøre de-
res skæbne i sidste spillerunde, hvor 
de ude møder Skanderborg, som lig-
ger sidst. Næstsidste kamp er mod 
Stensballegaard, som er tophold, 
hvor det umiddelbart bliver svært.
Ja, hvad er det man siger, hvis man 
ikke kan spille med om oprykning er 
det vel lige så spændende at spille 
om nedrykning. Alt i alt bliver det en 
spændende weekend.
Igen er alle velkommen til at komme 
ud og støtte 3. divisionsholdet i årets 
sidste hjemmekamp i weekenden 
6.-7. august.

Det bli’r spændende
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Støt HGK’s sponsorer – de støtter os

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
 Nykredit, Kaufmann, Helms 

 Vin Specialisten, Dohm, Cassøe 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S,  

Huset emma, Marcus

Kaj Munks Vej 4 . 7400 Herning
Tlf. 96 26 40 00

her@dahllaw.dk . www.dahllaw.dk

Byggeri for fremtiden

BaneKOntrOludvalg
Banekontroludvalget er i år så godt 
besat, at vi stort set kører banekon-
trol to gange hver dag.
Det er en fornøjelse at mærke, at vi 
er velkommne på banen. Vi får en 
utrolig positiv modtagelse af spil-
lerne og får altid en god dialog. Der 
er faktisk ingen sure miner.
Vores fornemste opgave er at med-
virke til at spillet glider, dvs. at er 
der grupper, der forsinker spillet, 
hjælper vi med at få lukket igennem.
Selvfølgelig er der ting, som spiller-
ne kan gøre bedre. Jeg tænker bl.a. 
på så simpel en ting som at placere 
riven rigtig i bunkeren. På rivens 
skaft står der med store bogstaver 
”HELE RIVEN SKAL LIGGE I BUNKE-
REN”. Alligevel ser vi, at riven er pla-
ceret halvt uden for bunkeren, og så 
er det træls for greenkeeperen, at 
han skal ned af den store maskine 
for at komme omkring med klippe-
ren. Og husk også lige, at tænderne 
på riven skal placeres parallelt med 
spilleretningen.
Nedslagsmærker på green er altid et 
emne, når vi evaluerer. Når man er 
så god en spiller, at man spiller langt 
og højt ind og bolden derfor laver et 
nedslagsmærke, så er det spillerens 
simple pligt at rette op. OG når man 
som spiller alligevel venter på, at det 
blive ens tur til at potte, så kan man 
jo passende lige tjekke for nedslags-
mærker og så bruge sin pitchfork. 
Det er faktisk en god ide at tage 
pitchforken frem samtidig med at 
man griber efter putteren.
Endelig kan jeg ikke undgå også at 
nævne turf. Husk nu at lægge turf 
på plads. Hjælp hinanden så vi hol-
der vores pragtfulde parkbane i fin 
stand.
Husk at slette dig på Golfbox, hvis 
du bliver forhindret.
Når vi kører banekontrol har vi altid 
en spillerliste med, så vi kan se, 
hvem der er på banen. Vi kan såle-
des konstatere, om der er de spillere, 
der skal være i de enkelte grupper. 

Ofte ser vi, at der kun er 3 spillere i 
gruppen, selv om der er bekræftet 4 

spillere på Golfbox. Det vil fremover 
blive indberettet til kontoret, såle-
des at man kan finde ud af, om det er 
en trafik der bruges for at få lov til at 
gå 3 eller måske 2 spillere.
Alt i alt er der jo ikke så meget vi 
hver især skal gøre for at holde ba-
nen i god stand, så lad dette indlæg 
være en opfordring til alle medlem-
mer om at gøre en ekstra indsats. 
Håber vi er med til, at du får en god 
runde hver gang.

Banekontroludvalget
Palle Thomasen

Banekontrollens »rivegilde«

 � vestjyskbank.dk/herning

vestjyskVÆRDIPLEJE

vestjyskVÆRDIPLEJE er til dig, der lægger vægt på et optimalt afkast på lang sigt og stor gennemskuelighed, men 
som gerne vil slippe for løbende at følge med på de finansielle markeder. 

Vi tilbyder vestjyskVÆRDIPLEJE til følgende opsparingsformer:
 Privates frie midler
 Privates pensionsmidler
 Midler under virksomhedsskatteordningen
 Selskabsmidler

Du kan finde yderligere oplysninger på vestjyskbank.dk/vestjyskvaerdipleje. Velkommen i vestjyskBANK Herning!

Invester med fokus på det perfekte mix mellem afkast og risiko
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Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning

B

TYRKIET - BELEK

Dalgas Plads 16, 7400 Herning
Tlf. 70 10 10 77 · www.bravogolf.dk

Afrejse 4., 11., 18. og 25. september   
1 uge fra kr...........................................................................6.298

Flot golfhotel omgivet af to 
smukke baner!
Sueno Golf Hotel er omgivet af 
to smukke golfbaner i verdens-
klasse. Banerne Pines og Dunes 
er begge en del af Sueno-kæden. 
På såvel Pines- som Dunes-

banen spilles både hul 9 & 18 
direkte ned mod hotellet. Dette 
giver en helt speciel stemning 
og atmosfære, når man sidder 
på terrassen og skuer ud over 
anlægget. 
Sueno Golf Hotel er lidt mindre 
end andre hoteller i Belek. Dette 
betyder, at du oplever en fan-
tastisk hyggelig og imødekom-
mende atmosfære. 
Sueno Golf Hotel er perfekt for 
de gæster, der sætter pris på højt 
serviceniveau, unikke baner, 
lækre omgivelser og vil bo di-
rekte på banen.

Sueno Golf Hotel 
Fantastisk hotel direkte på golfbanen.

Inklusive halvpension og fri golf. 


